
           

 

UCHWAŁA Nr XXXI/221/2021 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Rypińskiego do realizacji projektu „Rodzina w 

Centrum 3” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3, pkt. 3a i pkt. 17 oraz art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020r. poz. 920), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Rypińskiego do realizacji projektu „Rodzina 

w Centrum 3” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 

9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania  9.3.2 Rozwój usług społecznych w 

ramach części RPO WKP 2014-2020 współfinansowanej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 2. Projekt ma charakter projektu partnerskiego. Partnerem wiodącym jest Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. Całkowita wartość projektu wynosi 11.397.543,30 zł 

(słownie: jedenaście milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści trzy 

złote i 30/100)  

§ 3. Postanawia się, że prawa i obowiązki projektu „Rodzina w Centrum 3” jako partner 

projektu z ramienia Powiatu Rypińskiego realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Rypinie. 

§ 4. Szacowana całkowita wartość projektu na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie 

projektu dla Powiatu Rypińskiego wynosi nie więcej niż 242.360,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)   

§ 5. Środki na realizację projektu pochodzić będą z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

budżetu państwa w formie dotacji celowej. 

§ 6. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego przez Powiat Rypiński w szacowanej 

kwocie 31.130,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz  publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

Projekt „Rodzina w Centrum 3” jest kontynuacją projektu „Rodzina w Centrum 1” i „Rodzina 

w Centrum 2”, który Powiat Rypiński realizuje od 1 lipca 2016 roku. 

 

Celem projektu są usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej skierowane do: 

1) osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym: 

a) osób przebywających w pieczy zastępczej, 

b) osób opuszczających pieczę zastępczą, 

c) osób w rodzinach przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych, o których mowa  ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej ( w tym rodziny objęte wsparciem asystenta 

rodziny), 

2) otoczenie osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób 

sprawujących rodzinną pieczę zastępczą.  

 

Powiat Rypiński/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie podpisało umowę o 

partnerstwie z dnia 8 lutego 2021 roku na rzecz realizacji Projektu „Rodzina w Centrum 3” 

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.3 Rozwój 

usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania  9.3.2 Rozwój usług społecznych w ramach 

części RPO WKP 2014-2020 współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Projekt będzie realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, który 

pełnić będzie rolę Partnera wiodącego oraz 23 Partnerów z Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego w tym Powiat Rypiński/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie ul. 

Warszawska 38A, 87-500 Rypin.       


